



Karlshamns  
kommun



2020-10-27 07:00 CET

## Personal på särskilt boende får skriftlig varning

**Nu står det klart att två personer som arbetar på ett av kommunens särskilda boenden får en varsin skriftlig varning på grund av sitt bemötande av en vårdtagare.**

Det var i samband med att en medarbetare från demens- och psykiaritteamet under ett besök på det aktuella boendet i Karlshamns kommun i september uppmärksammade att en i personalen på boendet pratade nedsättande och inte brydde sig om när en brukare kallade på uppmärksamhet. Under samtal

med medarbetaren berättade vårdtagaren att hen brukar stoppa papper i munnen på sig själv för att det inte ska låta när hen skriker, för att på så sätt undvika att personal ska skälla på hen. Vårdtagaren berättade också att om hen larmar för mycket så tar personalen bort larmet. Händelsen Lex-Sarah anmäldes till inspektionen för vård och omsorg (IVO).

– Vi har utrett det mycket beklagliga ärendet som vi ser mycket allvarligt på och ger nu två personer disciplinpåföljder i form av skriftliga varningar. Vi kommer också att arbeta vidare med de yrkesetiska riktlinjerna för hela arbetslaget med planerad uppföljning både individuellt och i grupp. Vidare kommer vi att arbeta med kollegialt bemötande och ansvarstagande och arbetsmiljö ur ett helhetsperspektiv, säger Torill Skaar Magnusson, chef för omsorgsförvaltningen i Karlshamns kommun.

Arbetet med det ovan nämnda har redan påbörjats.

**För mer information kontakta:**

Torill Skaar Magnusson, förvaltningschef omsorgen, telefon 0454-817 01.

---

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

## Kontaktpersoner



### **Annette Sandberg**

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

[annette.sandberg@karlshamn.se](mailto:annette.sandberg@karlshamn.se)

0454-815 93

0733576373